2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.01.2018 № 8-П

	Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включённых в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание  и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ульяновской области (муниципальными правовыми актами муниципальных образований Ульяновской области), утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 15.01.2018 № 8-П «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включённых в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание  и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ульяновской области (муниципальными правовыми актами муниципальных образований Ульяновской области)», следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Структура уникального номера реестровой записи устанавливается Министерством.»;
2) пункт 11 дополнить новыми абзацами следующего содержания:
«Уполномоченный орган направляет в Министерство письменное обращение о необходимости внесения изменений в региональный перечень с обоснованием причин.
Министерство, на основании обращения уполномоченного органа, принимает решение о необходимости внесения изменений в региональный перечень в соответствии с порядком, установленным пунктом 8 настоящих Правил.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							       А.А.Смекалин